

Årsredovisning

Eagleservice AB

559343-3815

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elisabet Ekroth
2025-10-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer, utbildning och utveckling inom resebranschen, restaurang, idrottverksamhet och IT. Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	426	734	488	336
Resultat efter finansiella poster	8	7	49	12
Soliditet %	45	30	44	47

Nettoomsättningen har minskat med 42% jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på att företaget haft ett minskat antal uppdrag hos en större kund samt att ett uppdrag hos annan kund har upphört helt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	16 463	5 373
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 373	-5 373
- Årets resultat			5 841
- Belopp vid årets utgång	100 000	21 835	5 841

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 835
Årets resultat	5 841
Summa	27 676

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	27 676
Summa	27 676

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	426 120	734 024
Övriga rörelseintäkter	0	1 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	426 120	735 113
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-48 123	-36 980
Personalkostnader	2 -369 235	-690 569
Övriga rörelsekostnader	0	-936
Summa rörelsekostnader	-417 358	-728 485
Rörelseresultat	8 762	6 628
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	205
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 078	0
Summa finansiella poster	-1 078	205
Resultat efter finansiella poster	7 684	6 833
Resultat före skatt	7 684	6 833
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 843	-1 460
Årets resultat	5 841	5 373

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	53 194	59 044
Övriga fordringar	1 511	43 216
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>54 705</i>	<i>102 260</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	227 300	298 423
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>227 300</i>	<i>298 423</i>
Summa omsättningstillgångar	282 005	400 683
SUMMA TILLGÅNGAR	282 005	400 683

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 835	16 463
Årets resultat	5 841	5 373
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>27 676</i>	<i>21 836</i>
Summa eget kapital	127 676	121 836
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	523	40 847
Övriga skulder	16 071	63 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	137 735	174 531
Summa kortfristiga skulder	154 329	278 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	282 005	400 683

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Barruk, Economy Control i Södertälje AB

UNDERSKRIFTER

Nacka

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-26

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Elisabet Ekroth

Elisabet Ekroth

2025-09-30